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Kontrahent:

Moc ǿťȊƱŀ

c.o. kW
c.w.u. kW

c.t. kW

hōƱŜƪǘ

Kom aktow w zel cie In
DZT SERVICE - wiebodzice

550
340

Jawor ul. Sz italna 3

890

ZESTAWIENIE
ELEMENTÓW

PODSTAWOWYCH
producent szt

wyszczególnienia typ i ǿƛŜƭƪƻǏŎ ǳǊȊŊŘȊŜƴƛŀdn ǳǊȊŊŘȊŜƴƛŀ

W miennikiz ƱŀǎȊŎȊŜƳ izola
c.o.- o lutowan
Izola ωŀmiennika
c.w.u.- o lutowan
Izola a iennika
¦ƪƱŀŘ re ǳƭŀŎωƛ tem eratu

n m

o odow

IC50Lx80
do IC50Lx80
IC120Tx100

do IC120Tx100

SWEP

SWEP
SWEP

SWEP

1

1

1

1

REI R ulator odo + odstawa
RE2 Cz ωƴƛƪ tem eratu
RE3 /Ȋǳωƴƛƪ tem eratu
REA /Ȋǳωƴƛƪ tem eratu
RE4.1 /Ȋǳωƴƛƪ tem eratu

zewn ǘǊȊƴŜω
c.o.
c.w.

w zasobniku
RES Na ele czn c.o.
RE6 Zawór r ula 'n c.o.
RE7 Na d elekt czn c.w.
RES Zawór re ula ωƴc.w.
RE9 Termostat bez ƛŜŎȊŜƵǎǘǿŀ

¦ƪƱŀŘ re . Ǌƽȍƴƛ ŎƛǏƴƛŜƵ
RDPI Regulator Ǌƽȍƴƛ ŎƛǏƴƛŜƵ z r.
RDP2 Zawór

Pom a obie owa
POM2 Pom a rkula ωŀ c.w. 230

ǊȊŜǇƱΦ

RVD 265 109
AC31 101

AE2120.010
AE26.91
AE26.93

s S35.oo
VVG44 kv-16
s S35.53

VVG44 kv-16
RAK-TO/.IOOOBH

VSG519K kv-28,5
wint

UPS 32-120 FB
POM3 Pom a ƱŀŘǳω ca 230V UPS 32-60 FB

¦ƪƱŀŘ omiarow ener ii cie lne- - str. sieciowa
Cl ¦ƭǘǊŀŘȋǿƛ ko licznik cie Ʊŀ c.o.

¦ƪƱŀŘ zabez ieczenia instala ω i
ZB2 Zawór bez ƛŜŎȊŜƵǎǘǿŀ c.w.u. 6 bar

Uzu ŜƱƴƛŀƴƛŜ ȊƱŀŘǳ instala ω n o
UZI Wodomierz
uz2

¦ƪƱŀŘ omiarów ƳƛŜωǎŎƻ ch

AGS2xx

25-70kPa

96 40 18 44

96 40 17 97

owrót

15

15

15

32

32

15

50

15

32

32

50

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens
Siemens

Siemens

Opal Giacomini

Grundfos

Grundfos

Kamstrup

PI Manome
P2 Manome
P3 Termome
P3 Termome
P3 Termome

Termome

n-15 k

2115

90-1 5
5mm

0-1 OMPa
0-1 6MPa
ƻπƱƻƻŎ
ƻπƱƻƻŎ
ƻπƱƻƻŎ
0-150C

WKC1c
WKC1c
WKC1c

wint

WKC1c
wint
wint
wint

Ballorex S
wint
wint

zz wint
zz wint
zz wint
zz wint

M 100

M 100

32

15

15

- strona instala 'na
- strona sieciowa
- strona instala ωƴŀ c.o.
- strona instala ωƴŀ c.w.
- strona instala ωƴŀ rk.
- strona sieciowa

20x1 5

Zawo odcina ω ce - str. sieciowa
ZSI Odci cie ƱƽǿƴŜ w ȊƱŀ
ZS4 Odci cie obie u c.o.
ZS5 Odci cie obie u c.w.u.
zs6 S u i od ietrzenia

Zawo odcina ω ce - str. instala na
ȊƱмOdci 'a c.o.
ȊƱнOdci cie c.w.u.
ȊƱоOdci a rkula i

ȊƱпOdci ωŜ z.w.
ȊƱрOda ωŜ ƱŀŘƻǿŀƴƛŜ
ȊƱсS u i od wietrzenia
zğ7Odmulanie

Zawo zwrotne
ZZ 1 Zawór zwrotn dla ǳƪƱΦ rkula i c.w.

ZZ2 Zawór zwrotn dla ǳƪƱΦ z.w.

ZZ3 Zawór zwrotn dla ǳƪƱΦ ƱŀŘƻǿŀƴƛŀ

ZZ4 Zawór zwrotn dla ǳƪƱΦ uzu ŜƱƴΦ ȊƱŀŘǳ
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SYR

Powogaz

Metrolog

KFM
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Efar
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Ferro

3

1

1

1

2
1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

8
4

2
1

1

2

2

2

2

2
6
2
1

2
3

2

1

1

1

1

Urzadzenia ocz ǎȊŎȊŀω ce
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OI Str. sieciowa kolnierz
02 Str. instala 'na c.o. kolnierz
03 Str. instala 'na rkula ωƛ c.w.. f wint
04 Str. instala 'na z.w. f Wint
os Str. Instala 'na ladowanie f wint
06 IJzu ianie instala ωƴŜ o f wint

IJk&ad sterowania w cie Ine O
Rozdzielnia Ȋŀǎƛƭŀω co-sterownicza
Elemen ozosta&e

11 Izola -a termiczna w folii PCV
12 Wodomierz z.w. JS 10
13 Zasobnik - istnie- E 1000

Ruroci i
sieé stal czarna
instala a co stal czarna
instalaωŀŎǿ zw rk stalo nk
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PUR
40

Zetkama

Zetkama

Ferro
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Metrol

Steinonorm
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Projekt: Kompaktowy ǿťȊŜƱ cieplny c.o. 550kW, c.w.u. 340kW

Oblekğ: Jawor, ul. Szpitalna 3
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ul. KoŜciuszki 97 Temat rys, Schemat technologiczny ǿťȊƱŀ
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